PAGE

[image: image1.png]

  АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЫЧЁВСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  13 мая 2013 года  № 185
          г. Сычёвка.

О внесении изменений в Приложение  к долгосрочной муниципальной  целевой программе «Развитие животноводства и укрепление кормовой базы в сельхозпредприятиях муниципального образования «Сычёвский район» Смоленской области на 2013-2015гг.», утвержденной постановлением Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области от 06.11.2012 года № 436
Администрация муниципального образования «Сычевский район»

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Приложение к долгосрочной муниципальной  целевой программе «Развитие животноводства и укрепление кормовой базы в сельхозпредприятиях муниципального образования «Сычёвский район» Смоленской области на                    2013-2015гг.», утвержденной постановлением Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области от 06.11.2012 года № 436 следующие изменения:

1.1. строку 2 изложить в следующей редакции:

«
	2.
	Развитие подотросли растениеводства:

а)агрохимические мероприятия

б)приобретение семян,

в)приобретение ГСМ для сезонных сельскохозяйственных работ
	1960
	700
	600
	660
	1. Администрация муниципального образования «Сычёвский район» Смоленской области;

2. Управление сельского хозяйства Администрации муниципального образования «Сычёвский район» Смоленской области;

3. Физические и юридические лица.

                                                                                                                                  »;

1.2. строку 4 изложить в следующей редакции:

«

	4.
	Приобретение сельскохо

зяйственной  техники

	200
	-
	100
	100
	1. Администрация муниципального образования «Сычёвский район» Смоленской области;

2. Управление сельского хозяйства Администрации муниципального образования «Сычёвский район» Смоленской области;

3. Физические и юридические лица

                                                                                                                             »;

1.3. строку 5 изложить в следующей редакции:

«

	5.

	Денежное поощрение сельхоз

предприятий по итогам  сель-

скохозяйственного года
	407
	60
	160
	187
	1. Администрация муниципального образования «Сычёвский район» Смоленской области;

2. Управление сельского хозяйства Администрации муниципального образования «Сычёвский район» Смоленской области;

3. Физические и юридические лица

                                                                                                                                ».

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете                     «Сычёвские вести».

Глава Администрации муниципального образования                                     Е.Т. Орлов
3

 DATE \@ "dd.MM.yy" 31.05.13

 DATE \@ "dd.MM.yy" 31.05.13

 DATE \@ "dd.MM.yy" 31.05.13стр. 10 из 3
- 10 -стр. 10 из 3